平成２２年１０月２９日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 白 石 好 孝

（コード番号  9306 東証・名証第1部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成２２年１０月２９日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

保有資産の有効活用を図るため、下記土地・建物等を売却することといたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

名古屋市中川区玉川町４丁目１番地

土 地     ８，３０８㎡

建物等    延８，６８１㎡

２８２百万円 １，０００百万円 営業倉庫

３． 譲渡先の概要

譲渡先の意向により開示を控えさせていただきます。なお、譲渡先と当社の間には記載すべき資本関

係、人的関係および取引関係はございません。

４． 譲渡の日程

平成２２年１０月２９日  取締役会決議

 平成２２年１１月下旬（予定） 売買契約書締結・物件引渡し

５． 今後の見通し

当該固定資産売却に伴う、今後の見通しにつきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」のとおりです。

以 上